kapitalisasi cadangan;  
b. keuntungan revaluasi 

aset; dan  
c. agio saham.  

(6) Modal Perumda Manuntung 
Sukses berasal dari peralihan 
modal Perusahaan Daerah 
Kotamadya Daerah Tingkat II 
Kota Balikpapan ke Perumda 
Manuntung Sukses sebesar 
Rp45.964.075.085,00 (empat 
puluh lima milyar sembilan 
ratus enam puluh empat juta 
tujuh puluh lima ribu delapan 
puluh lima rupiah). 

b. keuntungan revaluasi aset; dan  
c. agio saham. 

9. BAB VI 
ORGAN PERUMDA MANUNTUNG 

SUKSES 
Bagian Kesatu 

Umum 

Pasal 6 

Telah sesuai dengan ketentuan Pasal 29 ayat (2)  PP 
No. 54 Tahun 2017 tentang Badan Usaha Milik 
Daerah